
TERESINA - PIQuarta-feira, 11 de fevereiro de 2004 - Nº 028

5

P. P.  9192

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

Governo do Estado do Piauí
Departamento de Estradas de Rodagem do Estado do Piauí

Portaria Nº DGE/005/2004

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DO ESTADO DO PIAUÍ, considerando a necessidade e no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E

Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão do inquérito
administrativo, objeto  da Portaria DGE/047/3003, retroagindo seus efeitos a partir de 19
de janeiro do ano em curso.

  Comunique-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.
   Departamento de Estradas de Rodagem do Piauí, em Teresina, 09 de

fevereiro de 2004.

Engª KARENINA DANTAS EULÁLIO ROCHA
Diretora Geral

Ciente:

P. P.  9200

P O R T A R I A  Nº 004/2004

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI - COHAB-
PI, Economista JESUS RODRIGUES ALVES, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e,

CONSIDERANDO que a Coordenadoria Estadual para Integração da Pessoa
Portadora de Deficiência - CEID, solicitou a renovação   da disposição da empregada
do quadro de pessoal desta Companhia,  MARIA AUXILIDORA DE OLIVEIRA
BORGES,

R E S O L V E

1. Conceder a renovação da disposição da empregada MARIA AUXILIADORA
DE OLIVEIRA BORGES, matrícula 89350, para prestar serviços junto a Coordenadoria
Estadual para Integração da Pessoa Portadora de Deficiência - CEID, com ônus para o
órgão requisitante, pelo prazo de um ano, em conformidade com o disposto no Decreto
11.263 de 1º de dezembro de 2003.

  2. Comunique-se e cumpra-se.

Teresina(PI), 30 de janeiro de 2004

 JESUS RODRIGUES ALVES
            Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº 005/2004

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI - COHAB-
PI, Economista JESUS RODRIGUES ALVES, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e,

CONSIDERANDO que a Secretaria de Agronegócios, solicitou a renovação
da disposição da empregada do quadro de pessoal desta Companhia, LÍGIA MARIA
BRITO VERAS,

R E S O L V E

1. Conceder a renovação da disposição da empregada LÍGIA MARIA BRITO
VERAS, matrícula 0080106, para prestar serviços junto a Secretaria de Agronegócios,
com ônus para o órgão requisitante, pelo prazo de um ano, em conformidade com o
disposto no Decreto 11.263 de 1º de dezembro de 2003.

  2. Comunique-se e cumpra-se.

           Teresina(PI), 30 de janeiro de 2004

     JESUS RODRIGUES ALVES
Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº 006/2004

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI - COHAB-
PI, Economista JESUS RODRIGUES ALVES, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e,

CONSIDERANDO que a Secretaria Estadual de Transporte solicitou a
renovação da disposição do empregado do quadro de pessoal desta Companhia,
JOSÉ VANDERIL LOPES,

R E S O L V E

1. Conceder a renovação da disposição do empregado JOSÉ VANDERIL LOPES,
matrícula 89351, para prestar serviços junto a Secretaria Estadual de Transporte, com
ônus para o órgão requisitante, pelo prazo de um ano, em conformidade com o disposto
no Decreto 11.263 de 1º de dezembro de 2003.

2. Comunique-se e cumpra-se.

Teresina(PI), 30 de janeiro de 2004

    JESUS RODRIGUES ALVES
              Diretor Presidente

P O R T A R I A  Nº 007/2004

O Diretor Presidente da COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUI - COHAB-
PI, Economista JESUS RODRIGUES ALVES, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e,

CONSIDERANDO que a Secretaria de Assistência Social e Cidadania - SASC,
solicitou a renovação da cessão dos empregados do quadro de pessoal desta
Companhia, DURVAL GOMES DE ALMEIDA, JAIRONICE SOUSA E SILVA e MARIA
IVELDA SILVA COSTA,

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO PIAUÍ
Av. José dos Santos e Silva  nº1155 – CEP 64001-300 – Teresina – PI

Fone: (86) 223-3714  Fax: (86) 221-1980
CNPJ/MF 06.856.165/0001-46


